
                                       
 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
 

     Λαμία: 10-04-2019 
     Αριθ. Πρωτ.: (οικ.) 80506/189 
     ΦΕΚ: 316/Υ.Ο.Δ.Δ./31-05-2019 

Τμήμα 
Ταχ.  Διεύθυνση 
Ταχ.  Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax 
e-mail: 

: Προγραμματισμού 
: Eλ. Βενιζέλου 1, Λαμία 
: 35132 
: Φλώρος Νικόλαος 
: 2231353173 
: 2231353155 
:floros@2450.syzefxis.gov.gr 

 
ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας Διανομής 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός  μελών Γνωμοδοτικών Επιτροπών και Αξιολογητών  για την αξιολόγηση 

των αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, στο 
πλαίσιο της Πρόσκλησης του Υπομέτρου 4.1  “Στήριξη επενδύσεων στις γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-
2020».  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ΄Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.  
2. Του Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241/τ΄Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς 

Ελλάδας», όπως ισχύει. 
3. Την αριθμ. 10361/121/15-01-2018 (ΦΕΚ 33/ τ΄Υ.Ο.Δ.Δ./25-01-2018) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας και ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων». 

4. Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
13ης Ιουνίου 2012 ( ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 
(ΦΕΚ Α’ 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Της αριθμ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως ισχύει. 

6. Της αριθμ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/τ΄Β/25-10-2016) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 
Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι 
Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

7.    Της αριθμ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
πλαισίου εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 
ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν 
στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-
2020, όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 7ΖΖΣ7ΛΗ-3ΣΕ



8.   Της αριθμ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β/2017) Απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Ελλάδας 2014- 2020 Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1 
«Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση 
επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 
«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 
περιβάλλοντος»,  όπως ισχύει. 

9.    Την αριθμ. πρωτ. 3317/25-10-2018 (ΦΕΚ 4970/Β/07-11-2018)  απόφαση του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα «Ορισμός Δικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής 
Βοήθειας  του ΠΑΑ 2014-2020  στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας». 

10.  Της αριθμ. 3726/29-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΜΙΦ4653ΠΓ-ΦΒΨ) απόφασης ένταξης με τίτλο: 
«Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, Μονάδα Γ, για την εφαρμογή 
των Μέτρων/Δράσεων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014- 2020 που της έχουν 
εκχωρηθεί» στο Μέτρο 20 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014- 2020. 

11. Των άρθρων 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη-
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει.  

12. Της αριθμ. 715/26-02-2019 (ΦΕΚ 128/τ΄ Υ.Ο.Δ.Δ./15-03-2019) Απόφασης των  Υπουργών 
Εσωτερικών, Οικονομίας και Ανάπτυξης, Οικονομικών και  Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων  
με θέμα: «Καθορισμός αποζημίωσης των αξιολογητών για την αξιολόγηση των προτάσεων 
που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο του υπομέτρου 4.1 «Στήριξη επενδύσεων στις γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020». 

13. Της αριθμ. 895/09-04-2019 (ΑΔΑ: ΩΜΛΝ7ΛΗ-Ζ1Ω) απόφασης του Περιφερειάρχη Στερεάς 
Ελλάδας με θέμα: «Απόφαση Στελέχωσης Μητρώου Αξιολογητών, με σκοπό την αξιολόγηση 
Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων του προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΠΑΑ) της Ελλάδας  2014-2020 στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας».  

14. Τις εισηγήσεις των Προϊσταμένων των Δ/νσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  των 
Περιφερειακών  Ενοτήτων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

15. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Αλιευτικής Πολιτικής της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας. 

            
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Την συγκρότηση, μίας Γνωμοδοτικής Επιτροπής στην Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας, μίας 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής στην Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας, δύο Γνωμοδοτικών Επιτροπών 
στην Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας και μίας Γνωμοδοτικής Επιτροπής στην Περιφερειακή 
Ενότητα Φωκίδας, προκειμένου να γνωμοδοτήσουν  για τις αιτήσεις στήριξης που υποβλήθηκαν 
στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, στο πλαίσιο της αριθμ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β/2017) 
Πρόσκλησης του Υπομέτρου 4.1  «Στήριξη επενδύσεων στις γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 
4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 
Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην 
προστασία του περιβάλλοντος» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020. 
Οι Γνωμοδοτικές Επιτροπές της Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας θα γνωμοδοτήσουν και επί 
των αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στην Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας. 
Τα µέλη των Γνωμοδοτικών Επιτροπών µε τους αναπληρωτές τους ανά Περιφερειακή Ενότητα   
αναφέρονται κάτωθι:    
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1. Σαφούρη Χρυσούλα του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 995998, ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρώτρια 
προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης, Υλοποίησης Μέτρων ΠΑΑ 2014-2020, της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  Π.Ε. Βοιωτίας, ως πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 
Γκαραβέλο Ευάγγελο του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. : ΑΝ 340217, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας. 
2.  Μάμαλη Παναγιώτα του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. : ΑΒ 991491, ΠΕ Κτηνιάτρων, αναπληρώτρια 
προϊσταμένη της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  Π.Ε. Βοιωτίας, ως μέλος,  με 
αναπληρώτρια την Σίκου Μαρία του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. :  ΑΗ 936323, ΠΕ Γεωπόνων,  υπάλληλο 
της ίδιας υπηρεσίας. 

ΑΔΑ: 7ΖΖΣ7ΛΗ-3ΣΕ



3.  Μαυροειδή Βασιλική του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. : Π 462407, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχανικών, αναπληρώτρια προϊσταμένη του Τμήματος Πολιτικής Γης και Αναδασμών, της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  Π.Ε. Βοιωτίας, ως μέλος, με αναπληρώτρια την Αγόρου 
Αικατερίνη του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. :  ΑΖ 994968, ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρώτρια προϊσταμένη 
του Τμήματος Ποιοτικού & Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου, της ίδιας υπηρεσίας. 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

1. Τσιούτσιουλα Πασχαλία του Αντωνίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 489878, ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρώτρια 
προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης, Υλοποίησης Μέτρων ΠΑΑ 2014-2020, της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Εύβοιας, ως πρόεδρος,  με αναπληρώτρια την 
Γεδεών Ιωάννα – Μαρία του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 484215, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της 
ίδιας υπηρεσίας. 
2. Ισαακίδου Αικατερίνη του Βασιλείου,  με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 489065, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Εύβοιας, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Γιαννάκη Σπυρίδωνα του Φιλίππου, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 983832, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας. 
3. Χάραρη Βασιλική του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 992606, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Εύβοιας, ως μέλος,  με αναπληρώτρια την 
Καραντώνη Αργυρώ του Μαρίνου, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 985665, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας. 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 1η  Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1.  Μανίτσα Ελένη του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ977353, ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρώτρια 
προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης, Υλοποίησης Μέτρων ΠΑΑ 2014-2020, της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Φθιώτιδας, ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 
Μακρυγιάννη Ευφροσύνη του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ.:  ΑΜ487844, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της 
ίδιας υπηρεσίας. 
2.  Λαΐου Βασιλική του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ.:  Ξ998488, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της  Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Φθιώτιδας, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Μαυρέλη  
Φώτιο του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ.: Τα 237847, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας. 
3.  Στεργιανό Γεώργιο του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ.:  ΑΙ 979034, ΠΕ Γεωπόνων, αναπληρωτή 
προϊστάμενο του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας Δομοκού, της  Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής Π.Ε. Φθιώτιδας, ως μέλος, με αναπληρώτρια την Πανώρα Δήμητρα του Πασχάλη, με 
Α.Δ.Τ.:  ΑΖ 163263, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας. 
 

2η  Γνωμοδοτική Επιτροπή 

1.  Μπλέτσα  Ευάγγελο του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.:  ΑΗ 477248, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της  
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Φθιώτιδας, ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 
Κατσίκα Ευαγγελία του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 980910, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, 
υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας. 
2.  Καλτσούλα Ευαγγελία του Φωτίου, με Α.Δ.Τ.:  Ξ 986052, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο της  
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Φθιώτιδας, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Γκόλφη Λεωνίδα του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.:  Λ 686357, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, υπάλληλο της 
ίδιας υπηρεσίας. 
3.  Κάζα Μαρία του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ.:  Χ 982281, ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, υπάλληλο της  
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Φθιώτιδας, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Τσαμαδιά Ιωάννη του Επαμεινώνδα, με Α.Δ.Τ.:  ΑΝ 484666, ΠΕ  Βιολόγων-Ιχθυολόγων, 
υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας. 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ 

1. Μιχαλάκη Πέτρο του Ζαχαρία, με Α.Δ.Τ.:  ΑΒ198622, ΠΕ Γεωπόνων,  αναπληρωτής 
προϊστάμενος του Τμήματος Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής, της  Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

ΑΔΑ: 7ΖΖΣ7ΛΗ-3ΣΕ



Κτηνιατρικής Π.Ε. Φωκίδας, ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την Κώτσου Ευγενία του Ηλία, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΙ 495144,  ΤΕ Ζωικής Παραγωγής, υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας. 

2.  Τσιάμη Απόστολο του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.:  ΑΖ 496710, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της 

Δ/νσης  Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Φωκίδας, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Κουτίνα Αθανάσιο  του Φωτίου, με Α.Δ.Τ.: Ν 856977, ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας. 
3.  Κανελλόπουλο Νικόλαο του Χαράλαμπου,  με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 995365, ΤΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού αναπληρωτής προϊστάμενος του Τμήματος Πολιτικής Γης και Αναδασμών, της Δ/νσης  
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Φωκίδας, ως μέλος, με αναπληρώτρια την  Καλυβιώτη 
Όλγα του Ιωάννη,  με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 244033,  ΠΕ Κτηνιάτρων, αναπληρωτής προϊστάμενος του 
Τμήματος Κτηνιατρικής, της ίδιας υπηρεσίας. 

Οι Γνωμοδοτικές Επιτροπές οφείλουν να ενεργούν σύμφωνα με την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 
13158/ 28-11-2017 (ΦΕΚ 4302/Β΄/2017) Καθορισμός Πλαισίου Εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 και 
4.1.3 και με την αριθμ.13849/14-12-2017 (ΦΕΚ 4543/Β΄) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για την υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 
Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση 
επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 
«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 
περιβάλλοντος» όπως ισχύουν με τις τροποποιήσεις τους, καθώς και όλων των διευκρινιστικών 
εγκυκλίων του θεσμικού πλαισίου. 

 

Β. Ορίζουμε ως αξιολογητές τους κάτωθι υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής και Αλιευτικής 
Πολιτικής της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, των 
Αποκεντρωμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας, για την αξιολόγηση 
των αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, στο πλαίσιο της 
αριθμ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β/2017) Πρόσκλησης του Υπομέτρου 4.1  «Στήριξη 
επενδύσεων στις γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση 
επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΑΓΟΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ994968 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΕ794963 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΒΕΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ Π457998 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

4 ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ479698 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

5 ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ484215 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΒ983832 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ988488 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

8 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ340217 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

9 ΓΚΟΛΦΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ686357 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

10 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ477169 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

11 ΖΕΡΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ899666 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΒ581915 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

13 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ489065 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

14 ΚΑΖΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ982281 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

15 ΚΑΛΤΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Ξ986052 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

16 ΚΑΠΟΥΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ744994 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

17 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ  ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΕ985665 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

18 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ983717 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

19 ΚΑΣΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΒ499833 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

20 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ980910 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΖΣ7ΛΗ-3ΣΕ



21 ΛΑΪΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ998488 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

22 ΜΑΔΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ493210 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

23 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ487844 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

24 ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ977353 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

25 ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ237847 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

26 ΜΗΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ815670 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

27 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ198622 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

28 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ477248 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

29 ΜΠΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν895299 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

30 ΝΙΑΒΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΙ 476277 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

31 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ475091 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

32 ΠΑΝΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΖ163263 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

33 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ984356 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

34 ΡΑΜΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ484460 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

35 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ491531 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

36 ΣΑΦΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ193695 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

37 ΣΑΦΟΥΡΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ995998 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

38 ΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ936323 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

39 ΣΙΣΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ494427 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

40 ΣΠΑΡΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕ095685 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

41 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ979034 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

42 ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝ484666 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

43 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ496710 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

44 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ489878 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

45 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ983294 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

46 ΦΙΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ486902  ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

47 ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν894930 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

48 ΧΑΡΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ992606 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 
Οι αξιολογητές οφείλουν να ενεργούν σύμφωνα με την αριθμ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 
4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 
«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 
«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 
περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020, όπως ισχύει. 
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

              
 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΖΖΣ7ΛΗ-3ΣΕ



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Α)  Αποδέκτες προς ενέργεια 
1.      Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 
2. Οριζόμενα Μέλη (με e-mail) 

 
Β)  Αποδέκτες προς κοινοποίηση (με e-mail) 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Γενική Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
3. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. 
4. Υπουργειο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων: 
 -Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 
 
 

ΑΔΑ: 7ΖΖΣ7ΛΗ-3ΣΕ


		2019-06-04T08:12:34+0300
	Athens




